

## اطلاع کامل دولت از قرارداد شهرداری تهران با چین

قرارداد خرید واگن‌های مترو و خودروهای برقی اعم از اتوبوس، تاکسی، ون و موتورسیکلت توسط شهرداری تهران از چین در چند روز گذشته حواشی زیادی در رسانه‌های مختلف به همراه داشت. برخی اقدامات غیرکارشناسانه موجب شد تا برخلاف مصالح کشور، جزئیات این قرارداد در رسانه‌ها منتشر شود و برخی افراد با نظرات اشتباه مردم را درباره این قرارداد نگران کردند. اما در ادامه شهردار تهران و برخی اعضای هیات دولت به روشنگری درباره قرارداد شهرداری تهران با چین پرداختند.

### شهردار تهران: ۲ عضو شورای شهر و ۴وزار تخانه در جریان قرارداد بودند



علیرضا زاکانی در حاشیه نشست اعضای دولت در گفت‌وگو با همشهری با بیان اینکه مگر ممکن است یک قرارداد پنهانی انجام شود، گفت: قرارداد چیزی نیست که از مردم پنهان باشد، اما باید دست مسئولان مرتبط و نماینده‌های مردم باشد و این بدان معنا نیست که جزئیات قرارداد را چاپ و در کشور توزیع کنیم. به گفته زاکانی افزایش ابعاد مختلف و جزئیات قرارداد شهرداری تهران با چین خلاف مصلحت کشور و امنیت ملی بود. شهردار تهران از رئیس شورای شهر و رئیس کمیسیون عمران و حمل‌ونقل به عنوان اعضای از شورا نام برد که از مفاد قرارداد اطلاع داشتند.

### سلاجقه: از برقی کردن وسایل نقلیه در تهران حمایت می‌کنیم



علی سلاجقه، رئیس سازمان محیط زیست در گفت‌وگو با همشهری درباره اهمیت برقی کردن وسایل نقلیه در تهران و کشور اظهار داشت: از هر فعالیتی که منجر به کاهش تراز آلاینده‌های شود، دفاع می‌کنیم. از سویی دیگر سوخت بی کیفیت عامل اصلی آلودگی تهران است و در راینی‌ها با شهردار تهران خواستار هر چه سریع‌تر برقی شدن خودروها و وسایل نقلیه بودیم. بنابراین در حال حاضر برقی کردن خودروها بهترین راه‌حل برای کنترل آلودگی هواست.

### معاون رئیس جمهور: دولت در جریان قرارداد شهرداری داشت



سید محمد حسینی، معاون پارلمانی رئیس جمهور، در گفت‌وگو با همشهری درباره اطلاع هیات دولت از قرارداد شهرداری تهران با چین گفت: قرارداد خرید واگن‌های مترو و خودروهای برقی شهرداری تهران از چین توسط آقای زاکانی در دولت مطرح شده بود و شهردار تهران در چندین جلسه قرارداد شهرداری تهران با چین را مطرح کرده بودند. وی ادامه داد: ایشان در جلسات دولت حضور دارند و معمولاً سفرهایی که دارند و یا پروژه‌های مهمی که قصد انجام آن را دارند به اطلاع دولت می‌رسانند. از سویی با اینکه بعضی از اقدامات ایشان نیاز به تصویب دولت ندارد، اما شهردار تهران برای هماهنگی با برخی وزرا تخانه مثل وزارت کشور این مسائل را مطرح می‌کنند.

### دستور انتخاباتی رئیس جمهور



سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور انتخابات را جلوه روشن مردم‌سالاری دانست و بر ضرورت فراهم کردن زمینه حضور گسترده مردم در مرحله دوم انتخابات و تمهید همه امکانات برای تکمیل حماسه‌آفرینی آنان در انتخابات ۱۱ اسفند ۱۴۰۲ تأکید کرد. / پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری

### وضعیت طرح تقسیم استان تهران



احمد وحیدی، وزیر کشور با اشاره به تشکیل استان تهران شرقی و غربی گفت: برنامه تقسیمات کشوری، براساس نیازهای هر منطقه به توسعه و اداره بهتر با توجه به میزان جمعیت، طراحی می‌شود و این موضوع در دست بررسی است. / ایرنا

### اعتبار ویژه برای جبران خسارت سیل



علی بهادری چهرمی، سخنگوی دولت اظهار کرد: هیات وزیران در جلسه روز چهارشنبه (دیروز) به پیشنهاد مشترک وزارت کشور و سازمان برنامه و بودجه، ۵۰۰ همت به صورت تنخواه برای جبران خسارت‌های سیل استان سیستان و بلوچستان اختصاص داد. / ایسنا

### خبر خوش استخدامی دولت

دولت برنامه‌های استخدامی مهمی برای سال جاری دارد. میثم لطیفی، رئیس سازمان اداری و استخدامی با اعلام اینکه ۱۴ اردیبهشت آزمون استخدامی کیفیت بخشی به آموزش و پرورش برگزار می‌شود، گفت: در این آزمون بعد از ۱۰ سال، ۱۹ هزار و ۱۱۲ نفر در رشته مشاوره تحصیلی برای دانش‌آموزان جذب می‌شوند. / ایرنا



رهبر انقلاب: نه تخریب کردند و نه جایی را آتش زدند ولی...

# این رفتار آمریکا با دانشجویان است

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رفتار آمریکا در قبال اعتراض بدون خشونت و تخریب دانشجویان معترض به جنایات اسرائیل را دلیلی بر اثبات موضع ایران در بدبینی به دولت آمریکا دانستند



رهبر معظم انقلاب هم‌زمان با روز معلم در دیدار هزاران نفر از معلمان و فرهنگیان سراسر کشور، تکریم و تشکر از معلم را وظیفه فرد فرد ملت خواندند و با بیان اینکه آموزش و پرورش از لحاظ اهمیت و تأثیرگذاری با هیچ دستگاه دیگری قابل مقایسه نیست، افزودند: هویت‌سازی نسل نوجوان و جوان و ایجاد شوق و امید

در او، تحول مستمر، توانمندسازی مادی و غیرمادی معلمان، حمایت از مراکز تربیت معلم، تقویت تعاون پرورشی و الگوسازی در جامعه معلمان، مهم‌ترین سرفصل‌های کاری آموزش و پرورش است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین رفتار آمریکا و دستگاه‌های مرتبط با آنها در قبال «اعتراض بدون خشونت و

تخریب» دانشجویان معترض به جنایات اسرائیل را نشان‌دهنده همدستی و شریک‌چرم بودن دولت آمریکا در گناه نابخشودنی کشتار مردم غزه دانستند و فرمودند: جنایات رژیم صهیونیستی و همدستی آمریکا با او، حفاظت مواضع نظام و ملت ایران را در نفی رژیم اشغالگر و بدبینی به آمریکا اثبات کرد.

### غزه: همچنان مسئله اول دنیا

با وجود تلاش‌های زیاد صهیونیست‌ها و پشتیبانان آمریکایی و اروپایی آنها، مسئله غزه همچنان مسئله اول دنیاست که اعتراض‌ها به جنایات رژیم صهیونیستی در دانشگاه‌های آمریکا و گسترش آن به دانشگاه‌های اروپا از نشانه‌های استمرار حساسیت افکار عمومی جهان به مسئله غزه است.

### اثبات حقایق موضع ایران

افزایش روزافزون فشار افکار عمومی روی رژیم اشغالگر ضروری است. رفتار وحشیانه و بی‌رحمانه سگ‌ها صهیونیستی باعث اثبات حقایق موضع جمهوری اسلامی و ملت ایران شد و کشتار سسی و چند هزار نفر که نیمی از آنها زنان و کودکان هستند، ذات شریر و خبیث رژیم صهیونیستی و حقایق موضع همیشگی ایران را به همه دنیا نشان داد.

### رفتار آمریکا در برابر اعتراض بدون خشونت و تخریب

رفتار آمریکا و دستگاه‌های مرتبط با آنها در قبال «اعتراض بدون خشونت و

تخریب» دانشجویان معترض به جنایات اسرائیل، دلیل دیگری بر اثبات موضع جمهوری اسلامی ایران در بدبینی به دولت آمریکا است. این موضوع به همه نشان داد آمریکا شریک‌چرم و همدست صهیونیست‌ها در گناه نابخشودنی کشتار مردم غزه است و برخی حرف‌های به‌ظاهر دلسوزانه آنها هم دروغ است؛ بنابراین موضع جمهوری اسلامی که نمی‌توان به دولت آمریکا خوش‌بین بود و به آن اعتماد کرد، اثبات شد.

### تنها راه حل مسئله فلسطین

تنها راه حل مسئله فلسطین، پیشنهاد مطرح شده از سوی ایران، یعنی بازگشت فلسطین به صاحبان اصلی آن اعم از مسلمان، مسیحی و یهودی است. تا وقتی فلسطین به صاحبان خود بازنگردد، مشکل غرب آسیا حل نخواهد شد و حتی اگر ۲۰، ۳۰ سال دیگر هم تلاش کنند رژیم صهیونیستی را سر پا نگه دارند - که ان‌شاءالله نمی‌توانند - این مسئله، حل‌شدنی نخواهد بود. فلسطین باید به مردم آن بازگردد و پس از تشکیل نظام فلسطینی، خودشان تصمیم بگیرند با صهیونیست‌ها چه کنند.

### اهمیت کشف استعدادها

معلم نه فقط آموزنده علم، بلکه پرورنده هویت دانش‌آموز است. معلم می‌تواند توانایی‌های بالقوه و استعداد‌های دانش‌آموز را همچون استخراج طلا و نقره از معدن، کشف و بالفعل کند؛ بنابراین معلم باید در کنار علم‌آموزی، انگیزه، همت، اعتماد به نفس و شوق به درس و کار هم به دانش‌آموز بدهد تا ظرفیت‌های درونی او شکوفا شود.

### دادن نگاه ملی به دانش‌آموز

«دادن نگاه ملی به دانش‌آموز» انتظار دیگری از معلم است. نگاه ملی یعنی دانش‌آموز بداند تحصیل و کلاس درس قطعه‌ای از حرکت عمومی پیشرفت و جزئی از ماموریت عظیم پیش‌برنده کشور و نظام است؛ بنابراین لازم است دانش‌آموزان با افتخارات ملی، داشته‌های کشور، پیروزی‌های ناشی از راه‌های درست، آشنا و همچنین از خطر‌ها و دشمنی‌ها آگاه شوند.

### توصیه مهم دیگر

امیدآفرینی و وظیفه‌دیگر معلمان است. امید تضمین‌کننده آینده کشور است و اگر کسی امید را در دل و جان جوان و نوجوان برانگیزد، در واقع به ساخت آینده کشور کمک کرده‌است و به همین علت است که مکرراً بر امیدآفرینی اصرار می‌کنیم. افرادی که از سر لجاجت با نظام یا دولت یا اشخاص دیگر، جوانان را ناامید می‌کنند در واقع به آینده کشور لطمه می‌زنند. «تشویق دانش‌آموزان به فعالیت‌های اجتماعی» و همچنین «مهارت‌آموزی به دانش‌آموزان»: از توصیه‌های دیگر به معلمان است.

جزو وظایف معاونت پرورشی است.

### فهم منطق شعار «مرگ بر آمریکا»

دانش‌آموزان، جوانان و نوجوانان باید از منطق و عقلانیت سیاست‌ها و رفتار نظام باخبر باشند و بدانند پشت شعارهای «مرگ بر آمریکا» و «مرگ بر اسرائیل» ملت چیه منطقی نهفته است و چرا ایران حاضر به ایجاد روابط با برخی کشورها و دولت‌ها نیست.

### تأکید بر ثبات مدیریتی

ثبات مدیریتی در آموزش و پرورش اهمیت دارد. تغییرات کوتاه‌مدت مدیریتی، موجب به ثمر نرسیدن کارهای اساسی می‌شود. بنده در لزوم ثبات مدیریتی و ثبات مدیریتی سطح بالا تا متوسط تأکید بر ثبات دارم تا بتوانم برنامه‌ها و کارهای مهم را دنبال کرد.

### معرفی الگوهای موفق

الگوسازی و معرفی نمونه‌های برتر معلمان، ضروری و شوق‌آفرین است. آموزش و پرورش باید الگوهای موفق همچون معلمی که خوب تدریس می‌کند یا سال‌های طولانی از عمر خود را صرف تدریس کرده، یا رنج رفت‌وآمد به مناطق دشوار برای تدریس به دانش‌آموزان راه‌جان خیزده است، شناسایی و این معلمان را به‌عنوان قهرمانان تعلیم و تربیت معرفی کند.

### اعتراف تازه صهیونیست‌ها

رادیو ارتش رژیم صهیونیستی بعد از گذشت روزها از عملیات تئیهی «وعده صادق» ایران به این رژیم، اذعان کرد سامانه‌های دفاعی آمریکا که علیه موشک‌های بالستیک ایران حمله به اهدافی در سرزمین‌های اشغالی فعال و به کار گرفته شدند، تا حد زیادی شکست خورده‌اند. / تسنیم



بی‌بی‌سی فارسی به ظاهر اسنادی در باره نیکا شاکرمی را منتشر کرده است که به خوبی دروغین بودن آنها را نشان می‌دهد.

محمد رستم پور @mattoon72  
از ۳ نویسنده گزارش بی‌بی‌سی فقط یک نفر شناخته شده است؛ «برترام هیل». برترام، آوریل سال پیش، جایزه مستند تحقیقی سازمان عفو بین‌الملل را از آن خود کرده است. سازمان عفو بین‌الملل در اتهام‌زنی و پرونده‌سازی علیه ایران، سابقه‌ای طولانی دارد. #نیکا\_شاکرمی

پوریا فاطمی @PouriaFatemi  
هرکی فهمید بی‌بی‌سی دقیقاً داره چه غلطی می‌کنه به منم بگه! آخرش اصلتش رو تایید می‌کنین یا نمی‌تونین تایید کنین؟

امین میمندیان @aminmeymandian  
حالا همین جماعت، سر آرمیتا گراوند، حرف هیچ شاهد و هیچ دوربین والدین طرف و هیشکی رو قبول نداشتن. الان سر گزارش بی‌بی‌سی که نه شاهد داره، نه سند داره، نه عکس داره، نه حتی همون نامه کذا نسخه اصلیش، نه حتی خود بی‌بی‌سی گفته ارزش مطمئنم؛ اینا میگن درسته و جمهوری اسلامی داره دروغ می‌گه.

علیرضا پورمسعود @A\_poormasood  
در اوج اعتراضات دانشجویان در آمریکا، تصمیم دادگاه برای محاکمه نتانیاهو به خاطر ارتکاب جرائم جنگی، مطرح کردن یک ادعای دروغ توسط بی‌بی‌سی انگلیسی و باز نشر آن توسط برخی سیاسیون داخلی از جمله آذر منصور، چیزی جز بازی در زمین صهیونیسم جهانی به منظور انحراف افکار عمومی از مسئله اصلی نیست.

سیدعلی موسوی @dr\_moosavi  
#حافظه تاریخی روزگاری نه‌چندان دور اکتان عدالت علی نامه جعلی از پزشکی قانونی در رابطه با تجاوز به نیکا شاکرمی را منتشر کرد. حالا نوبت به بی‌بی‌سی رسید!

مهدی انچه‌ای @reghateman  
وقت‌تون رو با پرداختن به خبرسازی بی‌بی‌سی تروریست تلف نکنید. راستی از دانشجویان شجاع و باغیرت آمریکا چه خبر؟

ابوالفضل @Abolfazlbh\_313  
بی‌بی‌سی اینقدر روی حماقت مخاطبینش حساب باز کرده که حتی زحمت حرفه‌ای شدن در جعل اسناد رو هم به خودش نمی‌دهد.

### تیتیر خبر

### خبرهای کوتاه از دنیای سیاست

- غلامحسین محسنی‌اژه‌ای، رئیس قوه قضاییه در سی‌امین سفر استانی خود در رأس هیات عالی قضایی به استان هرمزگان سفر کرد.
- سردار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه تأکید کرد رژیم صهیونیستی با عملیات «وعده صادق» دچار شکست بازدارنده‌ای شد.
- سید محمد حسینی، معاون امور مجلس رئیس جمهور اختلاف‌نظر کارشناسان دولت و مجلس را طبیعی دانست و تأکید کرد که هیچ تنشی میان دولت و مجلس وجود ندارد.
- نماز جمعه این هفته تهران به امامت سیدمحمد حسین ابوترابی فرد در دانشگاه تهران اقامه می‌شود.
- سعید نورمحمدی، سخنگوی حزب ندای ایرانیان از آماده شدن ۳ حزب اصلاح‌طلب به همراه حزب اعتدال و توسعه برای دور دوم انتخابات مجلس خبر داد.
- انسبه خزعلی، معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری از پیگیری اجرای طرح زیست عقیفانه در حوزه حجاب و عفاف خبر داد.
- دیوید کامرون، وزیر امور خارجه انگلیس درباره پیامدهای قرار نام سپاه پاسداران در فهرست تروریستی این کشور برای روابط دیپلماتیک لندن با تهران هشدار داد.
- پژوهشگاه علوم و فناوری اطلاعات ایران (ایرانداک) بر اساس همکاری ستاد کل نیروهای مسلح و وزارت علوم نیروی امر به جذب می‌کند.